ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2018                                                                                                   № 18/179

пгт Пижанка

О признании утратившим силу решения

Пижанской районной Думы от 28.06.2017 № 9/81

В соответствии с протестом прокуратуры Пижанского района от

15.08.2018 № 02-02-2018, районная Дума РЕШИЛА:

1. Решение Пижанской районной Думы от 28.06.2017 № 9/81 «Об

уменьшении размера пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы Пижанского района Кировской области» признать

утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы              Г.А.Бызов

Глава Пижанского района                                                             С.М.Евстропов